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TERVETULOA FARCEEN! 
FARCE-hanke pyrkii tuomaan esille kevyemmän puolen ilmastonmuutosopetuksesta 
yhteisöissämme – tuomalla komedian elementtejä mukaan opetukseen!

Juuri niin – FARCE-hankkeen kautta meidän tarkoituksenamme on tukea aikuisoppijoita 
käyttämään ja seuraamaan sarjaa huumorillisia opetusresursseja, jotka auttavat 
ilmastonmuutostietoisuuden kasvattamisessa, sekä tukea oppijoita muuttamaan elintapojaan 
ilmaston hyväksi!

Tässä uutiskirjessä kerromme enemmän, mitä olemme tehneet tässä innovatiivisessa ja 
erikoisessa hankkeessa!

FARCE!
Using Satire and Comedy to Promote 
Climate Change Awareness

ILMASTONMUUTOKSEN OPETTAMISTA KOMEDIAN KAUTTA!
Koulutuksella on tärkeä rooli ihmisten tukemisessa ja sitouttamisessa muuttamaan 
käyttäytymistään sekä löytämään ratkaisuja terveemmän planeetan puolesta. FARCE-
kumppanit uskovat, että komedia voisi olla media, joka tukee yhteisömme aikuisia tässä asiassa. 
Työssämme tutkimme, kuinka satiiria ja muita komediallisia strategioita voidaan hyödyntää 
ilmastonmuutoksen vastaisessa taistelussa.

Kehittämiemme komediaresurssien kautta pyrimme kannustamaan aikuisia miettimään 
kriittisesti ilmastonmuutoskeskusteluun liittyviä keskeisiä asioita. Pyrimme myös kasvattamaan 
tietoisuutta aikuisten mahdollisuudesta löytää ratkaisuja kohtaamiimme monimutkaisiin 
haasteisiin.

Hankkeen alettua tiimimme on työskennellyt ympäri Eurooppaa tutkiakseen, kuinka komediaa 
voidaan hyödyntää ilmastonmuutostietoisuuden kasvattamisessa… ja tässä on, mitä olemme 
kehittäneet tähän mennessä!
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KOMEDIAA ILMASTONMUUTOSRESURSSEJA 
VARTEN

Tähän päivään mennessä tiimimme 
on työskennellyt kehittääkseen 49 
komediaresurssia, jotka edistävät 
ilmastonmuutostietoisuutta. Tiedämme, että 
huumori on subjektiivista, joten olemme 
kehittäneet 7 maa-erityistä resurssia, jotka 
auttavat näyttämään, mitä ainutlaatuista on 
jokaisen maan huumorissa.

Iso-Britanniasta meillä on satiirinen juliste, 
joka näyttää avaruusolentojen loman 
Maassa, jossa hiilidioksiditasot ovat mukavan 
korkealla.

Ranskasta meillä on meemi-juliste, joka 
kertoo kierrätyksestä ja pakkausmateriaalin 
vähentämisestä.

Saksatsa meillä on satiirinen musikkialbumi, 
joka suree elämää Marssissa, vesisärötystä 
ja muita ilmastoasioita, kuten veden 
tuhlaamista ja muovijätettä.

Suomesta meillä on animaatio, joka näyttää 
isoäidin ilmastonmuutosniksejä.

Kyproksella ajateltiin, että miksi ei nostettaisi valeuutiset uudelle tasolle ja luotaisi 
valeuutislähetys? Tämä on fiksujen kyproslaisten hankekumppaniemme tuotos.

Irlannista saimme sarjan sketsejä, jotka korostavat ilmastonmuutoksen kieltämistä, 
myrkyllistä suhdetta Maan ja sen asukkaiden välillä sekä stand-up keikan avaruusolennolta, 
joka tuli maahan.

Serbiasta saimme uskomattoman esityksen – musiikkivideon, joka kertoo ihmisten suhteesta 
paikallisen kaatopaikan kanssa - Vin

Voit katsoa näitä mahtavia ilmastonmuutosopetuksen resursseja ja lukea lisää hankkeesta 
verkkosivuiltamme: www.climatefarce.eu 

http://www.climatefarce.eu

